
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

SECRETARI A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j ^ 3 , D E J3 D E D E Z E M B R O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O 

DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010. 

CONSIDERANDO a necessidade de otimização dos trabalhos da comissão 
de recebimento definitivo de materiais instituída pela Portaria n° 511/DG, de 26 de março de 
2014; 

RESOLVE : 

Art . I o Designar os servidores F E L I P E PESSOA PINHEIRO , matrícula 
n° 5066, e W I L L I A M C H R I S T I E A L M E I D A P R A T E S , matrícula n° 3437 para, 
temporariamente, comporem a comissão de recebimento definitivo de materiais instituída 
pela Portaria n° 511/DG, de 26 de março de 2014, com o fim de receber os veículos 
adquiridos pelo MPDFT e entregues na data de hoje, tendo em vista o que consta do 
Procedimento de Gestão Administrativa n° 08191.054315/2017-35. 

Art .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.424, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.


